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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91806502H

2. Data e Regjistrimit 06/06/2019
3. Emri i Subjektit HAPPY_REGINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Sheshi  Isa Boletini, 
Skele, Hotel Regina Garden 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime turistike, operator turistik, agjenci udhetimi, ne 

bashkepunim dhe me subjekte te tjera. Organizim te 
udhetimeve dhe guidave turistike me anije, crociera 
nepermjet detit. Linja te rregullta transporti udhetaresh, 
kombetare dhe nderkombetare nepermjet detit dhe tokes. 
Agjensi per shitje biletash transporti ajror, detare dhe 
toksore. Agjensi detare dhe spedicionere. Blerje, marrje me 
qera te hoteleve, menaxhim dhe sherbime hotelerie, 
restorante, bar, night club dhe lojra fati. Menaxhim per 
llogari te vet, si dhe per llogari te te treteve te mjeteve te 
transportit toksor detar ose ajror. Blerje, marrje dhe dhenie 
me qera e mjeve te transportit toksor, detar, ajror dhe 
sherbim taksi. Mediator ne lidhje kontratash, perfaqesues dhe 
agjent tregtar si pale kontraktore. Pjesmarrje ne investime, 
pjesmarrje direkt dhe indirekt ne kuota dhe aksione ne 
ndermarrje dhe shoqeri te tjera, per interesa te saj.
Vasil Bedinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Rrahman Kasa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 15/05/2024

Happy Tours Group
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

REGINA GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAPPY_REGINA
E-Mail: director@happytours.al  
Telefon: 0682002508  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-209697-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353677-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528554-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D57D2-0A12-48C6-A741-7AD0CE5E9C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A9DD78-34FD-44D2-8465-CC4C63F9AFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A18AB-E5BB-4C7F-9D94-CEAE98D56B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E0E2C4-4444-4D97-A33F-D54C306D6DF2
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610933-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
28.09.2020 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 01.10.2020 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716327-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Rrahman Kasa nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Vasil Bedinaj. Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Sheshi  Isa Boletini, Skele, Hotel Regina Garden;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, Pallati i Ri, Prane Stacionit te Trenit Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Bedinaj")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Rrahman Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728801-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 25.06.2021, ku vendosi : Aktivizim i 
Aktivitetit nga data 25.06.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801156-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9900F-D7EC-4E7A-8C0C-7D4CEBEF1316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F120790B-BE88-4CC4-BF22-90BB212BE7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026B351D-F77F-4352-896F-AF136BCDDEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200FA50F-72F4-4F5D-907B-C49C47F0E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503719B1-EB9B-4E7A-B947-3D0084CBBD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18982C0F-F3F6-448F-A281-C995896D977B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


